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
sacada, portão eletrônico e
interfone. R$ 902,00.

APTO MOBILIADO Ed. Jardim
das Thermas com 1/4, banheiro
social, sala ampla, cozinha, área
de serviço, sacada, garagem e par-
que aquático R$ 752,00 com con-
domínio.

APTO TÊRREO no Itaguaí I com
02 quartos, banheiro social, sala,
cozinha, área de serviço e garagem
conjunta. R$402,00.

APTO no Cond. R.P.T II ,Com 2
quartos, Novo ,excelente Parque
Aquático R$ 702,00 + Condomínio.

CASA COMERCIAL no Centro –
06 quartos sendo 02 suítes, sala,
copa, cozinha, área de serviços e
garagem + galpão de estrutura rús-
tica na frente com banheiro e escri-
tório. R$ 1.202,00

CASA no Itaguaí II , Com 3 quar-
tos sendo um suíte, Banheiro soci-
al, sala, cozinha, área de
serviço,Garagem. R$ 492,00.

CASA no Itanhangá I  com 02
quartos sendo 01 suíte, banheiro
social, sala, cozinha, área de servi-
ço, alpendre e cerca elétrica . R$
322,00

CHÁCARA Portal do lago Sen-
do um terreno 700,00 m² com uma
casa de 3 quartos ,sala ,cozinha
,banheiro social ,Área de serviços
e jardim . R$ 422,00.

A PAR TAMEN TO S:

Av. Antonio Sanches qd 05 lt 15
Itaguaí ¾ sendo uma suíte, sala,
cozinha, WC social, varanda, área
de serviço e garagem. R$800,00.

Av. Antonio Sanches qd 05 lt 15-
Itaguaí 2/4 sendo uma suíte, sala,
cozinha, WC social, varanda, área
de serviço e garagem. R$500,00

*Rua Antonio Alameda Juca de
Godoy Edifício Aleteia-apt 07 2/4,
sala, cozinha, WC social e saca-
da. R$380,00 incluso condomínio

Rua Santo André Qd 04 Lt 1 R Edi-
fício Corumbá apt° 204 4/4, sen-
do 2 suítes, sala, cozinha, WC
social,  02 vagas na garagem.
R$1.200,00 incluso condomínio

Rua Marechal Castelo Branco Qd.
25 S/N Condomínio Residencial
Águas da Serra-Ed. Colibri apt°
505-A Bairro Turista I 2/4 sendo
uma suíte, sala com sacada, co-
zinha c/ armário, WC social, ga-
ragem e parque aquático.
R$700,00

Av. Cel Bento de Godoy Qd. 15 Lt
11 Ed. Guilherme G. De Oliveira-
Centro. ¾ todos com armários,
sendo uma suíte c/ sacada, sala
com sacada, copa, banheiro so-
cial com box e armários, cozinha
com armário e área de serviço.
R$900,00 incluso condomínio

Rua Antonio Inocêncio Oliveira

Condomínio Itacarambí apt°402-
centro 2/4 sendo uma suíte, sala,
cozinha, wc, área de serviço, saca-
da e garagem. R$600,00 incluso
condomínio

APARTAMENTO MOBILIADO

Rua Cel Luiz Pereira Praça da Li-
berdade Qd 01 Lt 01 apt°702 Bloco
C; Residencial Vitória das Thermas.
¾ sendo uma suíte, sala, cozinha,
wc social, parque aquático.
R$1.200,00 incluso condomínio

APARTAMENTO SEMI-MOBILIADO

Rua dos Turismos Qd 01- A, S/N,
apt°904 – A Residencial Tropical
Turista I 2/4 sendo uma suíte, sala,
cozinha, wc e garagem e parque
aquático. R$650,00 incluso condo-
mínio.

CA SAS

Rua 11 Qd 59 Lt 03 Caldas D’Oeste
¾ sendo uma suíte, sala, copa, co-
zinha, varanda, wc social, depen-
dência de empregada, área de ser-
viço e garagem. R$650,00

Rua 15 Qd 03 Lt 23 Estância dos
Buritis ¾ sendo uma suíte, sala,
copa, cozinha, área de serviço,
quintal e varanda. R$500,00

Rua 93 Qd 55 Lt 22 Itaguaí III ¾
sendo uma suíte, sala, copa, cozi-
nha, banheiro, área de serviço e
garagem.R$450,00

Rua Machado de Assis Qd 07 Lt 22

Bairro Thermal 2/4 sendo uma
suíte, sala, cozinha, wc, área de
serviço, varanda, garagem e
edícula no fundo. R$700,00

Rua B-13 Qd 29 Lt 56 Parque das
Brisas. ¾ sala, copa, cozinha
americana, wc, área de serviço,
garagem s/ cobertura, toda mu-
rada e com Edícula no Fundo.
R$300,00

B A R R A C Ã O

Rua 19 Qd 35 Lt 24 (fundos) Itaicí
I 1 suíte, sala, banheiro social,
cozinha, área de serviço,
garagem(p/moto), possui antena
parabólica. R$260,00

Rua 02 Qd. 07 Lt.06 - Itaja com 02
quartos, sala, cozinha, banheiro
social, garagem R$250,00

Salas Comerciais

Avenida Cel Bento de Godoy Prox
ao HSBC 40 M² R$600,00

Avenida cel Bento de Godoy 80
M² R$1.000,00

Rua P Qd 07 Lt 01- Nova Vila 20M²
R$210,00

Avenida Antonio Sanches
Fernandéz Qd 05 Lt 15 Sl 01
Itaguaí I Sala comercial com WC
R$1.700,00

Rua Dr Ciro Palmerston Qd 25 N°
277 Sala 02 Centro Sala comer-
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